Ein Stuck vomv Glivck
Original awzgebivgsche Kowt
U auy dor Kich gibty

Aly Erschiey:

Wuwrschtsupp mit Majoraw

Klaane Salatschissel

wv weltter mit:

Wellflausch mit Saunerkraut un Brot

Schlachtschissel mit Sauverkraut un Brot

Saubao mit Meervrettichbrie
Saumerkraut un gekochte Klief

Zwee Brotwawrscht mit Sauerkrat un Brot
Emol grob unw emol fein so-solly seir

Flaschpfannel mit viel Zwiebel agebrot n
un dorgw e Stick Samumelbrot

Gewichteskliesln

mit Schwanmmebrie un Brotivddppeliv

Kaltes Sauschlachtbrattl

mit Wellflasch, Blut- und Laberwurscht, Hackepeter, Sudge,
dorzw Butter wn Brot

Kalte Blut- und Laberwurschitiringle

Wit wowme Sauerkiraut unw Brot

ww for speter:
Hackepet mit Butter unw Brot

"Stravmumer Moy
(e Bemuwm mit Schinken un EQ)

Hotel und Restaurant

Rohlevhiitte - Fiivijtenbrunn

Inhaber Familie Heiko Schmidt

Am Fiirstenberg 7 ¢ 08344 Griinhain-Beierfeld/OT Waschleithe

Telefon 03774/1598-0 Fax 03774/1598-100

Email: info@koehlerhuette.com ¢ Internet: www.koehlerhuette.com
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€86,00

£ 12,50
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€ 18,00

€ 10,50

€ 16,50

€ 14,50
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€ 11,50
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